2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 января 2017 г.
	№ 44-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 15.11.2010 № 387-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 Порядка организации обеспечения лекарственными препаратами, специализированными продуктами лечебного питания                             и медицинскими изделиями при амбулаторном лечении граждан, имеющих право на льготу, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 15.11.2010 № 387-П «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.07.1994 № 890                «О государственной поддержке развития медицинской промышленности                       и улучшении обеспечения населения и учреждений здравоохранения лекарственными средствами и изделиями медицинского назначения»
на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в подпункте 6 слова «размещении заказа на поставку» заменить словами «осуществлении закупок»;

2) в подпункте 7 слова «размещении заказа на оказание» заменить словами «осуществлении закупок».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

2001кк2